
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 683                      DEL 26/10/2017

Il Direttore Generale dell’IRCCS Istituto Oncologico Veneto, Dott.ssa Patrizia Simionato, nominata con 

D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015, coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e, per le 

materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Avviso  pubblico  per  assunzione  a  tempo  determinato  di  una  unità  di

collaboratore  amministrativo  professionale,  categoria  D.  Approvazione  verbale  della

Commissione esaminatrice e assunzione di una unità di personale.

NOTE  TRASPARENZA:  Con  il  presente  provvedimento  si  approva  il  verbale  della

Commissione esaminatrice e si dispone l'assunzione di una unità di personale.

___________________________________________________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico

F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo

F.to dott.ssa Maria Oliviera Cordiano

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

       Il Direttore Generale

           F.to Dott.ssa Patrizia Simionato

___________________________________________________________________________

Trasmessa per competenza a:

_________________________________________________

Trasmessa per conoscenza a:

Direttore Generale direttore@iov.veneto.it

Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it

Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it

Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it

SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it

Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it

Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it,roberto.adami@studioadami.com

SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 683                          Del  26/10/2017                    Pagina 2 di 5

Il Direttore della SC Risorse Umane riferisce:

Premesso che:

-  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  245 del  13.4.2017  è  stato  indetto  avviso  pubblico  per 

l’assunzione a tempo determinato di una unità di collaboratore amministrativo professionale – categoria D 

per far fronte alle esigenze connesse al comando di personale dipendente presso la Regione Veneto;

- l’estratto del bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 43 del 5.5.2017 ed 

il testo integrale del bando sul sito dell’Istituto in data 5.5.2017;

- con deliberazione del Direttore Generale n. 452 del 14.7.2017 è stata disposta l’ammissione dei candidati 

e la nomina della Commissione esaminatrice.

Visto  il  verbale  della  Commissione  esaminatrice  del  12  ottobre  2017  e  preso  atto  della  graduatoria 

formulata dalla Commissione, che risulta essere:

 

Candidati  Tot./100

1 LODI SILVIA 73,858

2 DAL MOLIN ELISA 72,492

3 MARTIN GIORGIA 70,775

4 LUCCHETTA MARTA 70,392

5 GREGGIO SOFIA 69,392

6 CIOFFREDI PIERO 69,083

7 DALLA ROSA FLAVIA 68,050

8 FABBIAN MICHELA 68,000

9 BARISON BARBARA 66,313

10 GLODER ROBERTA 65,458

11 SPAGNOLO MANUELA 62,458

12 BASEGGIO FRANCESCO 60,650

13 DOARDO FRANCESCA 58,858

14 CAMPANA ELISA 58,375

15 SCHIAVON PIETRO 57,117

16 FIDUCCIA PASQUALE 55,283

17 CENTARO CAROLINA 55,125

18 MENESELLO SARA 55,000

19 AVANZI ENRICA 53,933

20 RUSSO AUSILIA 53,433

21 CERUTTI ILARIA 52,750

22 TURRIN ANNA 52,383

23 CAPODAGLIO GIULIA 49,829

Riscontrata  la  regolarità  del  procedimento  seguito  dalla  Commissione  Esaminatrice,  della  quale  fa 

pertanto proprie le conclusioni. 

Il Responsabile proponente             SC Risorse Umane            



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 683                          Del  26/10/2017                    Pagina 3 di 5

Richiamata la DGRV n. 2174 del 29.12.2016 con la quale la Regione Veneto ha dettato disposizioni in 

materia di personale del Servizio sanitario regionale per l'anno 2017 dalla quale risulta che le assunzioni a 

tempo determinato disposte per far  fronte alle esigenze connesse al comando di  personale dipendente 

presso la Regione Veneto non necessita della preventiva autorizzazione regionale.

Ritenuto necessario disporre, per quanto sopra specificato, l'assunzione a tempo determinato di una unità 

di collaboratore amministrativo professionale, categoria D, mediante l'utilizzo della graduatoria di merito 

dell'avviso pubblico espletato.

Tutto ciò premesso

IL DIRETTORE GENERALE

Vista  l'attestazione  del  Direttore  della  S.C.  Risorse  Umane  dell'avvenuta  regolare  istruttoria  del 

provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale.

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, e successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 27.3.2001 n. 220;

Visto il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288;

Vista la DGRV 2174 del 23.12.2016 ad oggetto “Disposizioni per l'anno 2017 in materia di personale del 

SSR...”

Visto il vigente contratto collettivo nazionale per il personale del Comparto del SSN;

Visto il decreto n. 198 del 30.12.2015 del Presidente della Regione Veneto.

Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario,  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore 

Scientifico per quanto di rispettiva competenza.

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui s'intendono integralmente riportate;

1.  di  approvare  il  verbale  della  Commissione  Esaminatrice  dell'avviso  pubblico,  per  titoli  ed  esame 

colloquio,  per l'assunzione a tempo determinato di una unità di  personale nel  profilo professionale di 

collaboratore amministrativo professionale - categoria D e la graduatoria di merito dei candidati idonei 

che risulta essere la seguente:

Cognome Nome Tot./100

1 LODI SILVIA 73,858

2 DAL MOLIN ELISA 72,492

3 MARTIN GIORGIA 70,775

4 LUCCHETTA MARTA 70,392

5 GREGGIO SOFIA 69,392

6 CIOFFREDI PIERO 69,083

7 DALLA ROSA FLAVIA 68,050

Il Responsabile proponente             SC Risorse Umane            



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 683                          Del  26/10/2017                    Pagina 4 di 5

8 FABBIAN MICHELA 68,000

9 BARISON BARBARA 66,313

10 GLODER ROBERTA 65,458

11 SPAGNOLO MANUELA 62,458

12 BASEGGIO FRANCESCO 60,650

13 DOARDO FRANCESCA 58,858

14 CAMPANA ELISA 58,375

15 SCHIAVON PIETRO 57,117

16 FIDUCCIA PASQUALE 55,283

17 CENTARO CAROLINA 55,125

18 MENESELLO SARA 55,000

19 AVANZI ENRICA 53,933

20 RUSSO AUSILIA 53,433

21 CERUTTI ILARIA 52,750

22 TURRIN ANNA 52,383

23 CAPODAGLIO GIULIA 49,829

2. di predisporre l'assunzione a tempo determinato per la durata di anni uno, per i motivi in premessa 

indicati, della candidata Lodi Silvia (n. 1.8.1981);

3. di assegnare la sig.ra Lodi Silvia alla S.C. Servizi tecnici e acquisizione beni e servizi;

4. di precisare che l’assunzione di cui sopra è effettuata alle condizioni previste dalle vigenti disposizioni 

legislative e regolamentari per il personale delle Aziende ed Enti del S.S.R., nonché da quanto stabilito dal 

vigente contratto collettivo nazionale di lavoro per il personale del Comparto del SSN;

5. di dare incarico al Direttore della Struttura Risorse Umane  di provvedere alla redazione del contratto 

individuale  di  lavoro  ai  sensi  di  quanto  stabilito  dal  contratto  collettivo  nazionale  il  personale  del 

Comparto del SSN;

6. di dare atto che il costo per detta assunzione, comprensivo di oneri, ed è già previsto negli stanziamenti 

di bilancio per il personale dipendente per l'anno 2017;

7. di dare atto infine che il presente provvedimento viene adottato nel rispetto delle vigenti disposizioni in 

materia di personale, e di cui in premessa;

8. di pubblicare nell’albo pretorio on-line del sito istituzionale e di provvedere agli  obblighi di cui al 

D.Lgs 14.3.2013 n. 33.

  

                  Il Direttore Generale

F.to – Dott.ssa Patrizia Simionato - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse Umane            



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 683                          Del  26/10/2017                    Pagina 5 di 5

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse Umane            


